※ 掲載記事詳細については、弊社担当営業までお問合わせ下さい。

「ビジネスパートナー」ワンデックスは、皆様を全面的に応援致します。

三協アルミ
ｳｫｰﾙｴｸｽﾃﾘｱ特注品

2019年2月1日 Vol.47

ワンデックスニュース http：//www.onedex.co.jp/
ワンデックスニュースは、

ホームページでも
ご覧頂けます。

【期 間】 ～3月29日（金）

【対象商品】 下記ウォールエクステリア特注商品

・晴れもようⅢ、アルミ階段、STテラス

【内 容】 特典1 上代金額に応じ、「ペヤングGIGAMAX」プレゼント

・グランフローア、スーパーテラスGT、スーパーエリーバ、ハピーナ

特典2 さらに抽選で10名様にJCBギフトカード5万5千円( ゴーゴー )分をプレゼント

商 品 価 格 改 定 の ご 案 内

四国化成 お 客 様 感 謝 セ ー ル
【期 間】 2月1日（金）～4月30日（火）

【対 象商 品】 外装・舗装材、住宅エクステリア全商品

【内 容】 期間中、対象商品100万円ごとお買い上げにつき、

【ご招待時期】 6月 ～ 7月頃予定

1名様を 「国内ﾘｿﾞｰﾄﾎﾃﾙ エクシブ浜名湖1泊2日」 へご招待！

※事前エントリー制となっております。

申込書は弊社担当営業までお申し付けください。

【日 時】 平成31年2月13日（水） 9：40 ～ 17：30

【場 所】 株式会社稲葉製作所 犬山工場

イ ナ バ 物 置 春 期 特 別 展 示 セ ー ルイナバ物置

【期 間】 2月1日（金）～ 5月17日（金）

【対象機種】 イナバ物置 全機種

【内 容】 展示申請書のご提出で特別価格にてご提供。

ワンデックスセミナー 2019

会場は、ウインクあいち

皆様のご参加をお待ちしております。毎年人気のセミナーです。

2019オンリーワン新カタログ 発刊予定

お楽しみに。

マテリアル M13 2月26日

ガーデン G12 3月15日

エクステリア E19 3月29日

スタンダード TS03 5月15日

昨今の原材料費、輸送費などの高騰により、各メーカー、価格改定が行われます。

何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

トクチュウGO！GO!キャンペーン

時　間・受講料

エクステリア設計塾 第1回 9月19日(木)

実践編 第2回 10月17日(木)

講師：古橋 宜昌  氏 第3回 11月19日(火)

13：15～16：45

第2回 7月18日(木)講師：宮後 浩  氏
￥10,000 /人

開 　 催 　 日

パースセミナー 第1回 6月25日(火)

その場でサラサラ

10：00～16：00

￥20,000 /人

メーカー 改定時期 内　　　容 備　　　考

3月1日

受注分より

4月1日 ジュラックス商品全般･･･約10％up

受注分より エクステリア商品全般･･･約5％up

3月1日 ｳｫｰﾙｴｸｽﾃﾘｱ商品の一部･･･約8％up

受注分より ｶﾞｰﾃﾞﾝｴｸｽﾃﾘｱ商品全般･･･約4％up

4月1日 エクステリア資材･･･約3～10％up

受注分より ガーデン商品･･･約5～14％up

セメント商品･･･約5～10％up

石材・ﾚﾝｶﾞ等の商品･･･約10％up
3月22日より

4月1日

2019年度ｴｸｽﾃﾘｱ総合ｶﾀﾛｸﾞは新価格

新価格ｶﾀﾛｸﾞは2月上旬発刊予定製品代　平均5～6％up

商品全般　約5％up

LIXIL

四国化成

ユニソン

東洋工業

YKKAP

三協アルミ 新価格ｶﾀﾛｸﾞは2月上旬発刊予定